


 

 

 

                                            

                                           令和 5 年 9 月号 

  

 スマイル・まやクリニック 

美容診療 

担当 副院長 倉片まや子 

                              ０４－２９３９－２０８０（専用） 

                 皮膚科・形成外科外来ご希望の方は０４－２９３９－1213 へお願いします 

 

 

Dr.まや子の 

つぶやき 

 

 

ナイアシンアミド 

当院の導入療法：イオン導入・エレクトロポレーションに新たな導入薬剤が 

仲間入りします。今までお受けになられていた薬液に追加することができま

す。ご要望に応じて当日に追加でき、施術時間に変更はありません。 

ナイアシンアミドの特長は、①肌の弾力性を改善し、小ジワを減少 ②色素沈

着を減少し、肌色を調整 ③保湿性を向上し、肌のバリア機能を改善 ④皮脂

分泌抑制などです。つまり、シワ、シミ、くすみ、乾燥、肌荒れ、ニキビに効

果があります。 

 

 

キャンセルポリシー 

当クリニックでは、キャンセルポリシーについて特に明記しておりません。 

完全予約制であることをご認識頂いているものとして対応しております。 

当日の急用・急病等のご事情については柔軟に対応いたします。 

ただし、可能な限りご予約時刻前までにご連絡をお願いいたします。ご変更につ

きましてはご遠慮無くお申し出ください。ご希望に添えるように調整いたしま

す。 

 

 

 

ご予約 

電話対応のみです。施術内容によって時間を細かく調整しているため、ネット予

約は承っておりません。 

医薬品やドクターズコスメの購入についてもご予約が必要です。 

ご不便をおかけして申し訳ありませんが、速やかに対応できない場合、着信履歴

の確認ができる方へは、こちらから折り返しのお電話を差し上げることがありま

すのでご了承ください。長時間のコールはお控えいただけると幸いです。 

初診時に伺ったご連絡先にご変更がありましたらお知らせください。 

 

 

 

お知らせ 

休診日：火曜・金曜・祝日（9/18 9/23） 

 

★ドクターズコスメの CytoPro MDシリーズについて★ 

ヒト骨髄幹細胞培養液を配合したエイジングスキンケア用品は高額ですが、 

期間限定でお買い求めやすくなっております。 


